关于开展中国高校科技期刊研究会

2021 年度高职高专期刊专项基金结项的通知

各课题负责人：

根据中国高校科技期刊研究会 2021 年度高职高专期刊专项基金项目工作安排，请各项

课题负责人按项目计划提交结题材料。结题提交材料包括：

（1）研究报告（结题报告）。

（2）申报书中写明的成果标的。

（3）其他相关材料，成果标的中如有软硬件开发或图书等不便电子发送的，则提交相

应的产品说明及图片等。

请将以上材料于2022年12月8日24:00前发至以下指定联系邮箱317609819@163.com，

请注明邮件发送主题“2021 基金结题+项目负责人”。学术工作部、高职高专期刊专业委员

会将组织专家对专项基金项目进行结题评审，颁发结项证书。

咨询电话：梁赛平，高职高专期刊专业委员会秘书长，13852159711

特此通知。

附件 1：2021 年高职高专期刊专项基金立项项目（18 项）

附件 2：中国高校科技期刊研究会 2021 年高职高专期刊专项基金结项申请表

中国高校科技期刊研究会

高职高专期刊专业委员会

2022 年 11 月 25 日

附件：2021 年度中国高校科技期刊研究会高职高专期刊专项基金立项项目（18 项）

序号 主持人 项目名称 单 位 项目编号

1 王云江
高职高专学报编校

质量提升研究

杨凌职业技术学

院学报编辑部
CUJS-GZ-2021-001

2 姚 芬

“双高计划”建设背

景下高职学报高质

量发展研究与实践

黄河水利职业技

术学院学报编辑

部

CUJS-GZ-2021-002

3 吴 静

高职学报参考文献

著录差错调查与研

究

北京工业职业技

术学院学报编辑

部

CUJS-GZ-2021-003

4 汪文敏

高职院校学报专业

化转型发展实证研

究

武汉交通职业学

院学报编辑部
CUJS-GZ-2021-004

5 范可旭

高职高专学报在“双
高校”建设中的机遇

与挑战研究

江苏航运职业技

术学院学报编辑

部

CUJS-GZ-2021-005

6 秦锦文

“双高”建设目标引

领下高职高专学报

质量提升研究

渤海船舶职业学

院学报编辑部
CUJS-GZ-2021-006

7 侯 燕

产教融合背景下高

职学报办刊定位与

发展策略研究——
以《成都航空职业技

术学院学报》为例

成都航空职业技

术学院学报编辑

部

CUJS-GZ-2021-007

8 习 琲

基于栏目设置比较

的高职学报出版资

源整合研究

南通职业大学学

报编辑部
CUJS-GZ-2021-008

9 许海燕

基于被引均衡性的

期刊评价机制研究

——以高职高专学

报为例

武汉职业技术学

院学报编辑部
CUJS-GZ-2021-009

10 胡 蓉

职业教育期刊发展

现状、问题与优化对

策研究

湖南工业职业技

术学院学报编辑

部

CUJS-GZ-2021-010

11 郭晓勇

产教融合背景下高

职学报办刊定位与

发展趋势研究

包头职业技术学

院学报编辑部
CUJS-GZ-2021-011

12 杨 阳
高职高专学报栏目

设置比较研究

安徽职业技术学

院学报编辑部
CUJS-GZ-2021-012

13 魏子凡
高校学报办刊综合

实力提升策略研究

无锡职业技术学

院学报编辑部
CUJS-GZ-2021-013

14 吴 薇

“双高”背景下发挥

高职学报功能培育

教师科研素养的路

径研究与探索

杨凌职业技术学

院学报编辑部
CUJS-GZ-2021-014

15 宋现山
预印本的发展态势、

困境与策略研究

苏州市职业大学

学报编辑部
CUJS-GZ-2021-015

16 张彩云
审稿工作中存在的

问题及应对措施

淮北职业技术学

院学报编辑部
CUJS-GZ-2021-016

17 吴振松

陕西省新建本科院

校学术期刊稿源现

状及对策研究

西安航空学院学

报编辑部
CUJS-GZ-2021-017

18 孙 涧

对高等专科教育特

色的思考以及高专

院校学报对其特色

的体现

廊坊师范学院学

报编辑部
CUJS-GZ-2021-018

附件 2：

中国高校科技期刊研究会

2021 年度高职高专期刊专项基金结项申请表

项目编号:

项目名称:

负 责 人：

承担单位：

填表日期：

一、基本情况

项目名称

负 责 人 联系电话

参研人员

成果形式

（学术论文、

研究报告）

立项时间 完成时间

主要研究成果

二、研究报告